
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 17. 6. 2011 

 

Region Ostrava (Ostrava - město) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Staroveská 62 143,79 
2.  Mateřská škola Dětská 920 96,23 
3.  Mateřská škola Sládečkova 80 92,67 
4.  Základní škola a Mate řská škola Kosmonaut ů 13/2218 75,69 
5.  Mateřská škola Varenská 2a/2977 74,00 
6.  Základní škola a Mateřská škola Ukrajinská 19 56,62 
7.  Mateřská škola Keramická 8/230 54,40 
8.  ZŠ speciální DIAKONIE ČCE Ostrava U Cementárny 23 48,28 
9.  Základní škola a Mateřská škola Mitušova 16/1506 48,16 

10.  Základní škola Aviatiků 462 38,14 
11.  Základní škola Dětská 915 37,84 
12.  Základní škola Fr. Formana 45 35,92 
13.  Základní škola Ukrajinská 13/1533 33,21 
14.  Základní škola A. Kučery 20/1276 30,98 
15.  Mateřská škola V. Košaře 6 28,29 
16.  Mateřská škola J. Skupy 1642 27,82 
17.  Základní škola a Mateřská škola Mitušova 8/1115 25,54 
18.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856 20,93 
19.  Mateřská škola Mozartova 9 19,62 
20.  Mateřská škola Dvořákova 4/1037 18,40 
21.  Základní škola Chrustova 24/1418   16,95 
22.  Základní škola a Mateřská škola Šeříkova 33/682 16,41 
23.  Mateřská škola Nástupní 19/146 16,20 
24.  Mateřská škola Křižíkova 18/2813 15,66 
25.  Mateřská škola Bohumínská 68/450 15,63 
26.  Mateřská škola nám. B. Němcové 664 15,63 
27.  Mateřská škola P. Lumumby 14 15,38 
28.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609 15,36 
29.  Mateřská škola Oty Synka 1834 15,14 
30.  Základní škola Chrjukinova 12 14,89 
31.  Mateřská škola Malostranská 124 14,08 
32.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Skautská 1082 13,33 
33.  Základní škola Provaznická 64 12,60 
34.  Mateřská škola KLUBÍČKO Příborská 28 11,43 
35.  Základní škola Paskovská 11,32 
36.  Mateřská škola Sokolovská 8/1168 11,26 
37.  Základní škola Gen. Píky 13A/2975 9,64 
38.  Základní škola Těšínská 98 9,63 
39.  Křesťanská mateřská škola U Dvoru 22 9,45 
40.  Základní škola U Kříže 28 8,33 
41.  Základní škola Trnovecká 55 7,86 
42.  Mateřská škola Rezkova 14 5,71 
43.  Mateřská škola Repinova 19 4,89 
44.  Mateřská škola Matrosova 14/a 4,31 
45.  Mateřská škola V Zahradách 2148 4,00 
46.  Základní škola Bohumínská 72/1082 2,94 
47.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 2,58 
48.  SPŠCH akad. Heyrovského a Gymnázium Středoškolská 1 2,50 
49.  Střední škola Vratimovská 681 0,36 
50.  Mateřská škola Chalupova 1/1 0 
51.  Biskupské gymnázium Karla Pokorného 2/1284 0 
52.  Základní škola Škrobálkova 51/300 0 
53.  Mateřská škola Tylova 37 0 
54.  Základní škola V Zálomu 1/2948 0 

 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Kosmonaut ů 15 28460 
2.  Základní škola Fr. Formana 45 18320 
3.  Základní škola Dětská 915 17860 
4.  Základní škola a Mate řská škola Mitušova 16/1506 17240 



5.  Základní škola a Mate řská škola Staroveská 62 13516 
6.  Mateřská škola Dětská 920 10200 
7.  Základní škola A. Kučery 20/1276 10100 
8.  Základní škola a Mateřská škola Mitušova 8/1115 8940 
9.  Mateřská škola Varenská 2a/2977 8880 

10.  Základní škola Ukrajinská 13/1533 7140 
11.  Mateřská škola Sládečkova 80 6950 
12.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609 5760 
13.  Základní škola Chrjukinova 12 5660 
14.  Základní škola Aviatiků 462 5530 
15.  Základní škola Provaznická 64 5040 
16.  Základní škola a Mateřská škola Šeříkova 33/682 4760 
17.  Základní škola Gen. Píky 13A/2975 4336 
18.  Základní škola Paskovská 4300 
19.  Základní škola a Mateřská škola Ukrajinská 19 3680 
20.  Mateřská škola J. Skupy 1642 3617 
21.  Základní škola Chrustova 24/1418 3390 
22.  Základní škola U Kříže 28 2900 
23.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856 2260 
24.  Mateřská škola V. Košaře 6 1980 
25.  Mateřská škola Křižíkova 18/2813 1957 
26.  Mateřská škola Malostranská 124 1831 
27.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 1680 
28.  Mateřská škola Oty Synka 1834 1650 
29.  Mateřská škola nám. B. Němcové 664 1610 
30.  Mateřská škola P. Lumumby 14 1600 
31.  ZŠ speciální DIAKONIE ČCE Ostrava U Cementárny 23 1400 
32.  Mateřská škola Keramická 8/230 1360 
33.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Skautská 1082 1333 
34.  SPŠCH akad. Heyrovského a Gymnázium Středoškolská 1 1310 
35.  Mateřská škola KLUBÍČKO Příborská 28 1280 
36.  Mateřská škola Bohumínská 68/450 1172 
37.  Základní škola Trnovecká 55 1140 
38.  Mateřská škola Sokolovská 8/1168 1126 
39.  Mateřská škola Mozartova 9 1020 
40.  Křesťanská mateřská škola U Dvoru 22 945 
41.  Základní škola Bohumínská 72/1082 940 
42.  Mateřská škola Dvořákova 4/1037 920 
43.  Mateřská škola Rezkova 14 800 
44.  Základní škola Těšínská 98 616 
45.  Mateřská škola Repinova 19 460 
46.  Střední škola Vratimovská 681 420 
47.  Mateřská škola Nástupní 19/146 405 
48.  Mateřská škola Matrosova 14/a 310 
49.  Mateřská škola V Zahradách 2148 280 
50.  Mateřská škola Chalupova 1/1 0 
51.  Biskupské gymnázium Karla Pokorného 2/1284 0 
52.  Základní škola Škrobálkova 51/300 0 
53.  Mateřská škola Tylova 37 0 
54.  Základní škola V Zálomu 1/2948 0 

 


